

Michael Mårtensen Holding ApS

Godthåbsvej 135, 2.tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 64 35 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Michael Holbech Mårtensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Mårtensen Holding ApS Godthåbsvej 135, 2.tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 64 35 21
	Stiftet: 25. april 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Michael Holbech Mårtensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 212 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen er igang med at omstrukturere koncernen, med henblik på at forbedre indtjeningen, således at egenkapitalen forventes at blive retableret over de kommende år. Selskabets ledelse vil det kommende år stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale alle forpligtelser overfor 3. mand.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.761	-3.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-181.692	241.557
Øvrige finansielle omkostninger	-27.039	-33.256
Resultat før skat	-212.492	204.551
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-212.492	204.551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-181.692	241.557
Disponeret fra overført resultat	-30.800	-37.006
Disponeret i alt	-212.492	204.551

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	30.015	470.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.015	470.707
Anlægsaktiver i alt	30.015	470.707
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.101.963	1.334.478
Andre tilgodehavender	2	0
Tilgodehavender i alt	1.101.965	1.334.478
Omsætningsaktiver i alt	1.101.965	1.334.478
Aktiver i alt	1.131.980	1.805.185

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	237.374
Overført resultat	-137.279	-62.160
Egenkapital i alt	-87.279	225.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	536.977	528.197
Anden gæld	682.282	1.051.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.259	1.579.971
Gældsforpligtelser i alt	1.219.259	1.579.971
Passiver i alt	1.131.980	1.805.185
